是否就导致的同业

竞争和关联交易问

题作出承诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2012 年度报告全文

42

境内会计师事务所报酬(万元) 36

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 张凯、赵兴明

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

七、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

根据 2009 年 4 月 18 日公司与许彦江签订的《委托饲养奶牛合同》，公司将 287 头荷斯坦后备牛委托给许彦江饲养，委

托期限：自 2009 年 4 月起至 2014 年 5 月止；委托期间，287 头荷斯坦后备牛的所有权属于本公司，许彦江承担这批奶牛的

一切费用及一切养殖风险，并有权支配奶牛产奶后的一切收入及盈利；委托期满后，本公司有权获得 387 头相同品种、同等

质量和年龄的后备荷斯坦奶牛，如许彦江按照双方所约定将 387 头相同品种、同等质量和年龄的后备荷斯坦奶牛交给本公司，

并得到本公司认可后，这批委托饲养的 287 头奶牛的所有权转移给许彦江。

经公司总经理办公会批准，2012 年 11 月 8 日公司与许彦江签订《委托饲养奶牛合同之补充协议》，约定公司将委托给

许彦江饲养的 287 头牛以 287 万元的价格全部出售给许彦江，且在委托饲养期间该批牛的孳生物一同归许彦江所有，并终止

2009 年 4 月 18 日签订的《委托饲养奶牛合同》。

除上述事项外，本公司不存在其他需要披露的重要事项。

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2012 年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 68,180,000 100%   68,180,000 79.97%

2、国有法人持股 26,502,800 38.87%   26,502,800 29.15%

3、其他内资持股 41,677,200 61.13%   41,677,200 45.84%

其中：境内法人持股 28,040,000 41.13%   28,040,000 30.84%

  境内自然人持股 13,637,200 20%   13,637,200 15%

二、无限售条件股份   22,730,000   22,730,000 22,730,000 25%

1、人民币普通股   22,730,000   22,730,000 22,730,000 25%

三、股份总数 68,180,000 100% 22,730,000   22,730,000 90,910,000 100%

股份变动的原因

公司首次公开发行的2,273万股股票，其中网上定价发行的1821万股股票于2012年4月25日起上市交易，网下配售股票452

万股于2012年7月25日起上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆天山畜牧生物工程股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》

（证监许可【2012】380号）核准，公司采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，

向社会公开发行人民币普通股（A股）2273万股，每股面值1.00元，发行价格为13.00元/股，其中网下配售452万股，网上定

价发行1,821万股。

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的新增股份会摊薄公司最近一年和最近一期的每股收益、每股净资产等财务指标。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2012 年度报告全文

44

天山农牧业发展有限公司 28,040,000   28,040,000 首发承诺 2015-04-25